
Informace pro lyžaře
Last Updated Sobota, 15 Prosinec 2012 09:15

Souhrnné informace:

  Nadmořská výška: 
  720 - 860 m

  Počet lanovek/vleků:
  0/3

 Celková délka tratí:
  1.3 km

  Přepravní kapacita: 
  cca 2000 osob/hod.

 Zasněžování:

Informace o sjezdovkách :  
 1 / 11



Informace pro lyžaře
Last Updated Sobota, 15 Prosinec 2012 09:15

PROVOZNÍ DOBA VLEKŮ 9°°-16°°

 

Délka

Kapacita

Převýšení

 2 / 11



Informace pro lyžaře
Last Updated Sobota, 15 Prosinec 2012 09:15

Zasněžování

Večerní lyžování

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 3 / 11



Informace pro lyžaře
Last Updated Sobota, 15 Prosinec 2012 09:15

 
 
 
U modřínu

480 m

410 os./hod.

115 m

 4 / 11



Informace pro lyžaře
Last Updated Sobota, 15 Prosinec 2012 09:15

NE

NE

Nad kostelem

315 m

680 os./hod.

 5 / 11



Informace pro lyžaře
Last Updated Sobota, 15 Prosinec 2012 09:15

35 m

NE

NE

Dětský vlek

150 m

 6 / 11



Informace pro lyžaře
Last Updated Sobota, 15 Prosinec 2012 09:15

 

15 m

NE

NE

Možnosti parkování :  

 7 / 11



Informace pro lyžaře
Last Updated Sobota, 15 Prosinec 2012 09:15

                   centrální u KOSTELA
....parkování zdarma

Možnosti občerstvení : 

                  bufet v areálu nad
kostelem, KRMELEC u KOSTELA a
další  možnosti

 8 / 11



Informace pro lyžaře
Last Updated Sobota, 15 Prosinec 2012 09:15

Mapa sjezdovek:

1....
2....
3....
4....
5....
A....

Velká sjezdovka
U stříbrného smrku 
Dětský vlek
Nad kostelem
U modřínu
 Kamera "Nad kostelem"

 9 / 11



Informace pro lyžaře
Last Updated Sobota, 15 Prosinec 2012 09:15

Nové Hamry jsou malebná horská víska, rozkládající se v údolí řeky
Rolavy a Bílého potoka v nejzachovalejší části Krušných hor, na
samém západě Karlovarského kraje.

Obec Nové Hamry je dnes již vyhledávaným rekreačním místem,
především v zimním období vzhledem k dobrým lyžařským podmínkám
pro sjezdové i běžecké lyžování. V letních měsících jsou Nové Hamry
vyhledávany pro svou krásnou lesnatou krajinu obklopující celou obec a
zároveň pro čisté, horské ovzduší, jež je dle posledních průzkumů
jedno z nejčisčích v celém Krušnohoří. Zalesněné okolí obce je terčem
turistů nejen tuzemských ale i přespolních, zejména sousedů ze SRN.
Díky příhodným podmínkám, si ve zdejším okolí přijdou na své i
houbaří, kteří tuto oblast právem označují houbařským rájem.

Nové Hamry jsou ideálním místem pro trávení odpočinku či aktivní
dovolené. Je zde několik možností ubytování v soukromí, pensionech a
samozřejmě hotelích. Lyžaři zde naleznou půjčovnu sjezdové i běžecké
výstroje včetně snowboardů, čtyři vleky typu TLV 12 přímo v obci a
pravidelně upravované sjezdovky. Samozřejmě jsme nezapoměli na
návštěvníky poněkud menšího vzrůstu, máme pro ně připraven dětský
vlek Tatrapoma S. Pro vyznavače běžeckého stylu lyžování nabízí okolí
Nových Hamrů síť 40km pravidelně udržovaných a značených tras,
které se napojují na Krušnohorskou lyžařskou magistrálu a do
Německa. Udržované jsou všechny směry (Pernink, Rudné, Jelení i
Chaloupky), jak pro klasický styl, tak i pro bruslení. 

Do Nových Hamrů se lze dostat několika způsoby: vlakem, autobusem i
autem. 

 10 / 11



Informace pro lyžaře
Last Updated Sobota, 15 Prosinec 2012 09:15

  

 11 / 11


